
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 12.10.2024   
 

14. ŘÍJNA 2024 –20. ŘÍJNA 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
14.10.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Petra Vejvodu, rodinu Novotných a Chylíkovu  

ÚTERÝ 
15.10.2024 

18.00 
Nížkov 

Za rodiče Dienerovy, syna Václava, 
rodiče Holcmanovy a duše v očistci 

sv. Terezie od Ježíše, 
panny a učitelky církve 

STŘEDA 
16.10.2024 

18.00 
Nížkov 

Za členky Modliteb matek a na jejich úmysly  

ČTVRTEK 
17.10.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Hedviku Musilovou, manžela, děti, celou přízeň 
a duše v očistci 

sv. Ignáce 
Antiochijského, 

biskupa a mučedníka 

PÁTEK 
18.10.2024 

18.00 
Nížkov mše sv. 
zaměř. na děti 

Za Františka a Drahoslavu Lemperovy, dvoje rodiče, 
sourozence a rod Lemperů a Vosmeků 

SVÁTEK sv. Lukáše, 
evangelisty 

SOBOTA 
19.10.2024 

7.30 
Nížkov 

Za Jana Bartla, rodiče, bratra a celou živou 
i zemřelou rodinu, přízeň a všechny blízké 

 

NEDĚLE 
20.10.2024 

7.00 
Nížkov 

Za Marii a Václava Kuncovy, Josefa a Marii Jágrovy 
a všechny živé i zemřelé těchto rodin 

29. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

(MISIJNÍ NEDĚLE) 

8.30 
Nížkov 

Za farnost 

10.00 
SIRÁKOV 

Za Bohumila Roseckého, Josefa a Jindřišku 
Roseckou, za tatínka Jana Musila a všechny 

zemřelé z přízně 
 

Poznámka: v pondělí celebruje mši sv. (a zpovídá) P. J. L. Novák, mše sv. v ostatní dny R.D. Z. Sedlák.    

 Děkuji vám za vaše modlitby, za projevy soustrasti, za odvoz výpěstků do Ječmínku, za pomoc 
s odstraněním starého koberce z presbytáře, za všechnu další pomoc ve farnosti a také na vás pamatuji 
v modlitbách. 

 Připojme se k modlitbám za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně obvykle od 19:15 
hod.). 

 Páteční mše sv. jsou od 6. září opět zaměřeny na děti. 
 V neděli 13. října bude celorepublikový anonymní průzkum účastníků bohoslužeb.  
 Říjnové návštěvy nemocných v Nížkově proběhnou po individuální domluvě.  
 Srdečně zveme děti od 1. do 5. třídy (mohou i v doprovodu rodičů) na pravidelné zpívání dětských 

a lidových písniček s harmonikou vždy ve čtvrtek od 15:30 do 16:20 hod. na faře v Nížkově, kroužek 
vede p. Pospíchal. Začínáme 3.10.2024. 

 Ve čtvrtek 17. října po skončení večerní mše svaté cca od 18:45 hod. do 20:30 hod.  Nikodémova noc.  
 V pátek 18. října dopoledne pastorace nemocných v Sirákově a Poděšíně.  



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 12.10.2024   
 

 V pátek 18. října po mši svaté ve farním kostele misijní most modlitby. Zveme 
děti i dospělé.  

 V sobotu 19. října na faře od 18 hodin setkání mládeže. 
 V sobotu 19. října se v Litoměřicích uskuteční 8. celostátní misijní kongres dětí. Více 

na www.dltm.cz/pmd  
 V sobotu 19. října od 19 hodin v kostele sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře jazzový koncert Robert 

Balzar Tria. Robert Balzar Trio na Zelené hoře (klaster-zdar.cz) 
 O víkendu 18.-20. října na DCŽM Vesmír Teenagers víkend. Více na vesmir.signaly.cz  
 Diecézní centrum života mládeže Vesmír v Deštném v Orlických horách pořádá od listopadu 2024 

do roku 2026 animátorský kurz. Přihlašování prodlouženo do 20.10.2024. Více na vesmir.signaly.cz  
 Diecézní centrum pro rodinu zve na kurz „Malá cesta manželů“. Kurz je určen pro všechny manžele, 

kteří chtějí prohloubit svou manželskou jednotu, která je posvátným tajemstvím svátostného 
manželství. Bude probíhat na faře ve Vysokém Mýtě po celý školní rok 2024/2025, vždy jednou 
za měsíc v neděli od 14:30 do 18:00 hod. Do kurzu lze vstoupit kdykoli během jeho průběhu. Hlídání 
dětí zajištěno. Provázející kurzem: manželé Táňa a Libor Blažkovi, o. Stanislav Tomšíček. Bližší 
informace na telefonním čísle 732 513 972 a na stránkách Biskupství královéhradeckého v sekci Centra 
pro rodinu: www.bihk.cz/biskupstvi/centrum-pro-rodinu/tajemstvi-lidske-lasky/velke-tajemstvi. 
Nejbližší setkání v neděli 13. října. Viz též samostatnou novinku na našem farním webu. 

 Ve středu 23. října ve Zlíně ve sportovní hale Datart a ve čtvrtek 24. října v Brně na Výstavišti 
od 18 do 21 hod. Godzone tour, evangelizační akce zaměřená především na mladé (ale nejen na ně; 
k opakované účasti se občas přizná i někdo z generace jejich rodičů). Více na https://tour.godzone.sk     

 V pastoračním středisku v Praze-Dejvicích se ve dnech 15.-16. listopadu uskuteční konference 
o evangelizaci. Podrobnosti a přihlašování na www.evangelizace.cz  

 Na poličce pod kůrem jsou k zakoupení diecézní stolní kalendáře na rok 2025 za cenu 80,- Kč. 
 Zvažujeme setkávání mladých manželů z naší farnosti.  


